附件2：

宁夏水利建设市场主体信用信息

档案申报表
          单 位 名 称                    (盖章)
          市场主体类别

          申 报 日 期

宁夏回族自治区水利厅制
目     录
一、申请人信用信息档案申请函

二、市场主体申报情况

三、企业法定代表人承诺书

四、施工单位基本情况

五、法定代表人基本情况表

六、技术负责人基本情况表
七、财务负责人基本情况表

八、注册执业人员基本情况表

九、企业简介

十、企业人员名单

十一、注册执业人员汇总表

十二、安全生产三类人员汇总表

十三、近五年工程业绩

十四、企业代表工程
十五、自有设备清单

十六、其他附件（企业法人营业执照、资质证书、安全生产许可证、开户许可证、近3年财务审计报告、法定代表人、技术负责人身份证明资料、执业资格人员和工程技术人员证件复印件、企业养老保险缴费花名册（近6个月）、企业IS9000质量控制体系认证、企业质量管理组织机构以及相关制度、企业近五年履约项目清单、近三年良好行为和不良行为记录证明、代表性工程合同及质量验收资料等。★注：资质证书、安全生产许可证，仅国家许可的市场主体提供）

信用信息档案申请函

宁夏水利厅：

根据《国务院办公厅关于加快推进社会信用体系建设构建以信用为基础的新型监管机制的指导意见》（国办发〔2019〕35号）《水利部 国家发展和改革委员会关于加快水利建设市场信用体系建设的实施意见》（水建管〔2014〕323号）、《水利部关于印发水利建设市场主体信用评价管理办法的通知》（水建设〔2019〕307号）和《水利部关于印发水利建设市场主体信用信息管理办法的通知》（水建设〔2019〕306号）等法规文件，我单位现向你厅提出从业信用信息档案申请并附相关证明资料，请审查。
在申报期间，你厅可通过我单位法定代表人（或授权代表）

                 （联系人及联系方式）询查审查所需信息或要求其补充审查所需相关资料，我单位将主动配合你厅的审查工作，包括通过我方业务对象，了解我单位从业活动有关情况和信用情况。

同时，我单位自愿接受你厅对我单位从业活动的监督管理，在宁夏境内从事水利水电建设活动过程中，将严格遵守国家及地方的相关法律、法规及规章制度，如有违反自愿接受你厅及相关部门的处罚。

特此申请。
企业法定代表人：（签字）                （公章）

                                       年    月    日
表1

企业申报情况

	单 位 名 称

	注 册 地 址

	邮政编码

	现有水利类资质等级及证书编号
	（填写已颁发的资质等级及编号）

	安全生产许可证
证书编号
	（仅施工企业填写）

	1.上一年度企业净资产      万元，资质标准要求净资产    万元，为相应资质标准要求的    倍；

2.企业水利建设领域经营年限   年（按照水利方面资质、资格颁发时间计）；

3.企业专业人员数量   人，资质要求专业人员数量   人；

4.水利类中级以上职称人员数量    人，占公司全力人员    %；

5.上一年度主营业务收入    万元，主营业务利润    万元；

6.上一年度净利润     万元，近三年平均净资产    万元；

注：1.市场从业无资质要求的单位可以不填资质标准信息；

    2.企业申报情况表中填报信息存在瞒报、漏报、谎报等情况视为档案弄虚作假，按照《宁夏水利建设市场主体信用管理办法》有关规定进行处理。
                                          (签章)

                                          年    月    日

表2

企业法定代表人承诺书
	本人        （法定代表人）郑重承诺：

本企业本次填报的《宁夏水利建设市场主体信用信息档案申报表》及附件材料全部数据、内容是真实的，同样，本人在此所作的申明也是真实有效的。本人知道虚假的声明与资料是严重的违法行为，此次信用申请提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受水行政主管部门及其他相关部门给予的处罚。

企业法定代表人签字（签章）：

企业法定代表人身份证号码：

（后附身份证复印件）

                                （公章）

                                       年    月    日

表3

企业基本情况

	单位名称

	通信地址

	邮政 编码

	法定代表人

	技术负责人

	联 系 人

	联系电话

	传真号码

	电子信箱

	营业执照注册号

	注册资金

	经济性质

	成立时间

	开户银行和帐号

	总人数(人)

	单位人员情况
	从业人员年末数    人；年末离退休人员数    人；工程技术人员总数    人

	聘用退休技术人员    人；单位共有中专以上学历    人；

	单位共有职称人员    人，其中水利专业中级   人，高级   人；

	注册人员
	总数    人。注册执业人员  人（结构工程师  人，岩土工程师  人，机电工程师  人，一级建造师  人，二级建造师  人，造价工程师  人，监理工程师  人）；

其他注册人员   人。

	持证上岗人员
	总数    人。五大员  人（施工员  人，质检员  人，安全员  人，材料员  人，资料员  人，预算员  人）；监理员  人；质量检测员  人；

其他注册人员   人。

	上年度企业总收入（万元）

	水利项目

总产值（万元）

	劳动者报酬（万元）

	利润总额（万元）

	备注

表4

法定代表人基本情况表

	姓  名

	民族

	身份证号

	职  务

	任职时间

	职  称

	联系电话

	文化程度

	毕业时间

	所学专业

	毕业院校

	 社会保险关系及社保号

	工  作  经  历

	时  间
	工作单位
	承担何种工作

	奖惩情况
	奖励情况
	处罚情况

	                                           本人签字（签章）：
                                                   年    月    日

表5

技术负责人基本情况表

	姓  名

	民  族

	身份证号

	职  务

	任职时间

	职  称

	文化程度

	毕业时间

	所学专业

	毕业院校

	执业注册证书编号

	联系电话

	社会保险关系

及社保号

	工  作  经  历

	时  间
	工作单位
	承担何种工作

	奖惩情况

奖励情况

处罚情况

本人签字（签章）：
                                                    年    月    日

表6

财务负责人基本情况表

	姓  名

	民  族

	身份证号

	职  务

	任职时间

	职  称

	文化程度

	毕业时间

	所学专业

	毕业院校

	社会保险关系

及社保号

	工  作  经  历

	时  间
	工作单位
	承担何种工作

	奖惩情况

奖励情况

处罚情况

本人签字（签章）：
                                                    年    月    日

表7

执业注册人员基本情况表

	姓  名

	民  族

	身份证号

	职  务

	任职时间

	职  称

	文化程度

	毕业时间

	所学专业

	毕业院校

	执业注册

专业、级别

	执业注册

证书编号

	社会保险关系及社保号

	联系电话

	近五年的个人履约情况

	时  间
	建设项目
	工作职责

	奖惩情况

奖 励 情 况

处 罚 情 况

本人签字（签章）：

                                                    年    月    日

表8

企业简介

	主要包括成立时间、组织机构、质量安全管理体系、内部管理体制、业务范围、机械设备等。

	近年发生的诉讼及仲裁情况

奖惩情况

奖励情况

处罚情况

表9

企业人员名单
	序号
	姓 名
	职务
	身 份 证 号
	文化

程度
	毕业时间/院校
	职称
	专业
	社会保险关系及社保号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

表10

执业注册人员汇总表

	序号
	姓  名
	民族
	身  份  证  号
	文化程度
	毕业

时间
	职称
	职称专业
	级别
	执业注册证书编号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

表11

安全生产三类人员汇总表（仅施工企业填报）

	序号
	姓  名
	民族
	身 份 证 号
	文化

程度
	毕业

时间
	职称
	安全生产考核合格

证书编号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

表12

近5年水利工程业绩

	序号
	工程名称
	工程规模
	工程地点
	起-止时间
	主要内容
	合同额
	质量评定
	实施成效

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：“主要内容”为合同约定的建设范围和内容；

“质量评定”为之行政主管部门及质量监督机构对施工单位所承担的工程项目的评价意见，需附质量监督机构证明；

“实施成效”为项目法人(建设单位)对企业所承担的工程项目服务的评价意见（附证明），分“好、较好、一般、较差、差”。

表13

企业代表工程情况

	项目之一
	工程名称

	工程地址

	合同编号

	开工报告批准文件

	工程简介

	工程规模
	工程类别
	技术指标
	单位
	数量

	合同价

	结算价

	工程承包方式
	总承包□    专业施工承包□  其他□(需说明)

	组织方式
	自行施工□      专业分包□        劳务分包□

	开工时间

	竣工时间

	计划工期

	实际工期

	延误原因

	质量评定

	安全评价

	获奖情况

	建设单位

	联系人

	联系电话

	验收单位

	联系人

	联系电话

	其他说明

	项目之二
	工程名称

	工程地址

	合同编号

	开工报告批准文件

	工程简介

	工程规模
	工程类别
	技术指标
	单位
	数量

	合同价

	结算价

	工程承包方式
	施工总承包□    专业施工承包□  其他□(需说明)

	施工组织方式
	自行施工□      专业分包□        劳务分包□

	开工时间

	竣工时间

	计划工期

	实际工期

	延误原因

	质量评定

	安全评价

	获奖情况

	建设单位

	联系人

	联系电话

	验收单位

	联系人

	联系电话

	其他说明

说明：可另续页

表14

企业自有设备清单

	序号
	设备名称
	设备型号
	功率
	生产厂家
	购买时间
	购买价格
	目前价值
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注：此表所填设备为功率在5千瓦以上的施工机械设备。

PAGE
1